
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.10.2022 року         № 157 

 

Про затвердження актів списання 

комунального підприємства «Громадське 

харчування» Великодолинської селищної 

ради Одеського районe Одеської області 

 
Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, статті 

56  глави 10 розділу ІІ Бюджетного кодексу України,  частини другої  статті 6 Закону 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», згідно з клопотаннями 

комунального підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 21.10.2022 №№ 102/КП, 103/КП , виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт списання комунального підприємства «Громадське харчування» 

Великодолинської селищної ради Одеського району  Одеської області від 06 вересня 2022 

року № 16 на загальну суму 20696,96 грн. (Двадцять тисяч шістсот дев’яносто шість гривень 

96 копійок). 

2. Затвердити акт списання комунального підприємства «Громадське харчування» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 30 вересня 2022 

року № 17 на загальну суму 23366,67 грн. (Двадцять три тисячі триста шістдесят шість 

гривень  67 копійок).  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 

бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 
Секретар селищної ради          Світлана КУРКО  

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n915
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n915
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/996-14

